
ГИМНАЗИЯ «САХАБ» 
П Р И К А З

« к? » ОЪ 2025 г

г. Махачкала

О проведении самообследования 
по итогам 2024 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 
приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях подготовки 
отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости 
информации о деятельности '

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить 

комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии: Магомедов А.Д., директор школы.
Члены комиссии: Капаева А.В. - заместитель директора по УВР;

Иманшапиева А.Г.- заместитель директора по ВР, 
Мансурова П.А. - секретарь-делопроизводитель;

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться: - Федеральным 
законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; - 
приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка 
проведения самообследования образовательной организацией»; -приказом Минобрнауки 
России от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию»

3.Организовать проведение самообследования с 10.01.2025 г. по 13.04.2025 г., 
распределив ответственность между членами комиссии. Обобщить полученные 
результаты в форме отчета о самообследовании до 29.04.2025 г

4. Рассмотреть отчёт о результатах самообследования на педагогическом совете
5. Канаевой А.В.,заместителю директора по УВР, разместить отчёт, подписанный 

директором и заверенный печатью школы, в информационно - телекоммуникационных 
сетях, в том числе на официальном сайте школы

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ЧОУ «Гимназия А.Д.Магомедов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-27T12:37:33+0500




